
Analýza kvality vody výrazně efektivnější. 
Jeden přístroj kombinující kolorimetrickou 
a elektrochemickou analýzu pro 
měření až 6 parametrů současně.

SL1000
Přenosný paralelní 
analyzátor

cz.hach.com/shop

balení reagencií Chemkey za 1 Kč*

15% sleva10% sleva analyzátor SL1000

Vyzkoušejte reagencie Chemkey
Objednejte analyzátor SL1000 a dostanete balení 

reagencií Chemkey za 1 Kč! Nabídka je platná 

pro maximálně 2 balení Chemkey v libovolné 

kombinaci. Vybrat si můžete Chemkey pro 

stanovení těchto parametrů: volný nebo celkový 

chlor, rozpuštěné železo, orthofosforečnany, 

tvrdost, alkalita či kyselina peroctová*.

Reagencie Chemkey za 1 Kč 
maximálně 2 balení

nebo kompletní soupravu SL1000

*Nabídka platí pro objednávky přijaté do 20. 12. 2019 a nelze ji kombinovat s jinými 

akcemi nebo slevami. Akční nabídka na balení Chemkey za 1 Kč platí na maximálně 2 balení, 

každé po 25 ks a vybraná katalogová čísla. V emailové objednávce musí být uveden kód 

akce CZ1942. Při objednání v e-shopu Hach musí být v poli "Kód akční nabídky" zadán kód 

19090070 (sleva na reagencie bude odečtena dodatečně při potvrzení objednávky).



Navštivte náš e-shop 

Rychlé nákupy 
a náklady pod 

kontrolou

 cz.hach.com/shop
Naskenujte QR kód »

E-shop Hach
Objednávejte Online 24/7

Internetový obchod Hach nabízí širokou 
škálu funkcí, které vám pomohou ušetřit 
čas a soustředit se na další důležité úkoly. 

Objevte všechny výhody online nakupování!

 cz.hach.com/shop

NÁKLADY POD KONTROLOU 
Prohlédněte si své objednávky a cenové 
nabídky, kdykoliv a přehledně.

VYTVOŘTE SI ÚČET HACH 
Využijte všech funkcí našeho 
internetového obchodu – registrace 
je bezplatná a nezávazná.

POHODLNÉ A RYCHLÉ 
Vytvořte si seznam oblíbených produktů 
a objednávejte ještě rychleji.

VŽDY K SLUŽBÁM 
Objednejte kdykoliv a odkudkoliv,  
ze svého počítače nebo smartphonu.

SNADNÉ OBJEDNÁVÁNÍ 
Cenovou nabídku změníte na 
objednávku několika kliknutími.

HACH LANGE s.r.o. 

Zastrčená 1278/8 

141 00 Praha 4 – Chodov

Tel.: +420 272 12 45 45

info-cz@hach.com 

www.cz.hach.com


